∨
○○○○株式会社　御中
　取引条件変更のお願い
　拝啓　貴社益々ご隆盛の趣およろこび申し上げます。毎毎格別のご高配に預かり厚くお礼申し上げます。
　さて、貴社とのお取引きもはや三年を迎え、お蔭様をもち、昨年比で大幅な売上げが見込めるようになりました。これもひとえに貴社の強力なご支援ご指導の賜と深く感謝しております。
　お取引き開始以来、お支払いは○日締切翌月翌日払いで、一回として遅滞もなく実行してまいりましたが、そろそろ○月サイトの手形に切り替えていただいてもよい頃ではないかと一人合点しております。
　弊社信用につきましてご不審の点がございましたら、なにとぞ信用調査機関および金融機関を通じてご調査下さいますようお願い申し上げます。
　また貴社ご要求の資料は何なりと提出致しますので、ご遠慮無くお申し付けください。何とぞ事情おくみとりの上、前向きに本件を取り上げていただきたく懇願申し上げる次第でございます。
敬　具
　平成○年○月○日
○○○○　株式会社
営業部　○○　○○